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 O G Ł O S Z E N I E
Powiatowy Urząd Pracy w Świdwinie ogłasza nabór wniosków

na sfinansowanie pracodawcom
i ich pracownikom kosztów kształcenia ustawicznego

 Wnioski można składać: od dnia 01.03.2024r. do dnia 08.03.2024r.
Powiatowy Urząd Pracy posiada środki w wysokości  ,  wsparcie ze środków KFS zostanie 217.103 zł
udzielone pracodawcom, których wnioski spełniają wymagania określone w priorytetach  wydatkowania 
środków KFS ustalone przez Ministra na rok 2024 t.j: 
  

 w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 1. Wsparcie kształcenia ustawicznego
technologii i narzędzi pracy. 

 w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 2. Wsparcie kształcenia ustawicznego
zawodach deficytowych. 

 dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 3. Wsparcie kształcenia ustawicznego
sprawowaniem opieki nad  dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin  wielodzietnych.      
4.  w zakresie umiejętności cyfrowych. Wsparcie kształcenia ustawicznego
5.  osób pracujących w branży motoryzacyjnej. Wsparcie kształcenia ustawicznego
6.  osób po 45 roku życia. Wsparcie kształcenia ustawicznego
7.  skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców. Wsparcie kształcenia ustawicznego
8.  w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom Wsparcie kształcenia ustawicznego
kryzysowym w przedsiębiorstwach.  
  
  
       

, oświadczenia oraz formularz informacji przedstawionych przy ubieganiu się o pomoc Wniosek- aktualny
de minimis  oraz informacje dla Pracodawców w sprawie rozpatrywania wniosków z  Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego – Priorytety  wydatkowania KFS w  roku 2024/ komentarz do priorytetów 
/wykaz zawodów deficytowych na rok 2024/ - dostępne w pokoju nr 6 oraz  na stronie internetowej : 

 -  dokumenty do pobrania  -  Krajowy Fundusz Szkoleniowy.  www.swidwin.praca.gov.pl
Przed wypełnieniem wniosku proszę o zapoznanie  się  z  informacjami na stronie. 
  
Wnioski złożone po terminie nie  będą rozpatrywane.         
                                                                                                                Z up. Starosty 
                                                                                                               Dorota Tudrujek 
                                                                                                 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
                                                                                                                 w Świdwinie 
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